2019年３月 27日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 小 田 原 機 器

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山 明義

（コード番号：７３１４）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 長 平野 光利

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

当社子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年３月27日開催の取締役会において、下記のとおり、当社子会社の人事異動を行

うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の人事異動（2019年３月 27日付）

株式会社オーバルテックの取締役の担当変更

氏 名 新役職 旧役職

佐
さ

藤
とう

 健
けん

一
いち

 代表取締役社長 取締役

入
いり

山
やま

 圭
けい

司
じ

 取締役 代表取締役社長

以 上